
AC

Dibutuhkan:Sopir Serabutan Utk TK

Besi.SIM A,KTP Jogja,Umur Max

45Th,Sudah Vaksin Hub:08156886215

3 / 00122/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Tng Urus Homestay Di Klitren Yk.

Pria/Wnt 30th,Suka Bekerja Keras,

Serius Hub.085641954917

3 / 00123/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibut 2krywn utk Bekerja Menata buah

Di Kios Gejayan.Syrt:Jjr,Rjn,cktn,Umur

Max 23th.H:087738645454

3 / 00125/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Tukang Serabutan Pria,Max 35

Thn,Jujur,Bersih,SKCK & Surat Sehat

(Harus).Hub/WA:087738511999

3 / 00143/1221

AC

ASA Mebel;Trm Psanan Mebel,Reparasi,

Ganti Cover Sofa,Rotan,Kitchen Set&Bs

TkrTmbh! 087838882300

3 / 00149/1221

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/AlNewBrio Satya E'20 Metik/Asli

AB,AnSndri/NyarisBaru,Km8rb/Variasi

5Jtan/Dark Grey/085107443322

3 / 00047/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
AllNewBrio Satya E'19 Metik/AsliAB

Tgn1/SepertiBaru/Merah/PajakBaru/Fulv

ariasi/Tglpake/085727271951

3 / 00047/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kijang Lgx'00 Diesel Kondisi BgsAn

Sendiri,Mesin Kering,Pjk HidupHub:

081382486116 Harga Nego

3 / 00097/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Land Rover Defender 110 Turbo Diesel

Limited Edition CBU England 40Jt BPKB

lelang.go.id KPKNL Purwokerto.

4 / 00130/1221

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan

H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya

085100865678 / WA:081 227 55146

3 / 00061/1221

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Honda Vario 125cc Cbs Led Hitam 2017

AB Gn Kidul Stnk 09 2022 14,6Jt Jakal

Km 12 Hub:081213462311

3 / 00138/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Akan Dijual Sepeda Motor,AD6802

AKC,AD3907OU,Oleh PT.KB Finansia

Multi Finance Info Hub:02723351515

3 / 00132/1221

AC

Jual 2 hidrolis mobil dan perlengkapan

35jt tinggal mindah.Hubungi0813.9374.

9169
3 / 00126/1221

AC

Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per

jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se

diaRacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED

WA081226032468-081226032468NoPlus

4 / 00096/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00096/1221

AC

Oper Kontrak Food Court Dagen Malio-

boro,Ukuran 2x2m.1,8Jt/bln, Hub: WA

/HP:082138403477
3 / 01136/1121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual 15m SPBU Sayegan-Sleman LT

800m,2Pompa Dispenser Tatsuno,Bo-

nus Pangkalan LPG, CP:081326235106

3 / 00031/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruang Usaha Dijual Ditepi Jalan Raya

Janti Jogja LT.1400m2 SHM Ld.17m

Hanya 7,5Milyar. 087737374000

3 / 00124/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
3kios 3,5x6 dua bisa jadi satu 10jt/th.

21x15 utk gdg 50 jt/th Hub:0813.

9374.9169
3 / 00126/1221

AC

Dijual Cepat Rumah Kemang Jakarta

Selatan LT.349 LB.349 SHM IMB 2Lt Tdk

Banjir Hub.081806157949

3 / 00097/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru 2lt,LB/LT:90/85,KT3,KM2,

SHM/IMB,Rp 517Jt.Jl Imogiri Timur

Km7,5 Ketimur.Hub:08122761115 TP

3 / 00360/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 00752/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rmh 2 lt,4kmr tdr,2kmr mnd,rng

sholat,rng tamu,rng kel,leglts lngkp,lok

kota H:081546762251

3 / 01049/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh SHM LT95m,Hrg 425Jt,

2KT,1KM,Mobil Masuk Wonotawang

Bangunjiwo HUB:081227816399

3 / 00022/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Lt:157m Lb:120m,6Kt,2Km,Grs,dkt

RS,Ktr,Sekolah.Cck utk Kos/Toko.Lok:

50m dr Jl.Cokroaminoto KotaHg:2,3M

Akses JlAspl 081393314680

4 / 00054/1221

AC

Jl Rmh Perum Sumberadi Asri Mlati

Sleman Lt:104m Lb:102m 2Lt,3Kt,2Km,

Carport 570Jt Hub:081578836336

3 / 00070/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Jl.titibumi Barat Godean dkt

Kampus Pertanahan LS.290M 11x26

Pinggir Jl.4KT,RT Hub:Endang WA 085

62876646
4 / 00101/1221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Cpt rmh cck Buat Usaha(BU)L170M2

diJagalan Prwokinanti dlm kotadkt

malioboro H:082227398866(TP)

3 / 00102/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Pggr Jl Aspl,Brt Perum NitenAsri

Stdion Maguwo,Lt96 Lb85,3Kt,1Km,

Cport 575Jt/Nego 085228677078

3 / 00109/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh DlmPerum TataBumiRegency

Jln Godean LT81 LB71 KT2 KM1 PDAM

HGB IMB H:800Jt. Hub:082137241888

3 / 00157/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Baru Mewah Murah di-

Sidoarum Jln.Godean Sleman, Aman,

Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego

2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM

IMBSiap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt

Ng085100879292-WA:085842212875

BisaKPR, Kredit 6 Bulan tanpa Bunga..

7 / 00157/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh DlmPerum GriyaTaman Aso-

kaMlati LT153 LB75 KT3 KM2 PDAM SHM

IMB PBB H:1,05M. Hub:082137241888

3 / 00157/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah DlmPerum Manggala

AsriRR Barat. LT117 LB100 KT3 KM3

SHMIMB H;850Jt. Hub:082137241888

3 / 00157/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah LT:138 LB:45 Lok:Pe-

rumahan Puri Domas Ngemplak Jogja

utara harga nego (082138572990)

3 / 00161/1221

AC

Disewakan Kios 1Lt 16x3 Jl.Letjens.par-

man No.54A Wirobrajan Min Sewa

2tahun Survey Dgn Perjanjian 15jt/thn

Hub.081806157949

4 / 00097/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Di Kontrak Tingkat Di Timoho

Jogja 11 Kmr Halaman Luas Hanya

3Jt/Bulan 087737374000

3 / 01145/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Kos Putri 4kamar,2Kmr Man-

di,Rumah Baru,Bersih,Ke Kmps UMY

Hanya 10menit Hub:081227816399

3 / 00022/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Kont Rmh Prabot U Kantor,U Usaha

1Pav,1KTu,2KT,List,PAM,Carpot Mojo-

sari Indah RT12 NoI6 KalanganBatu-

retno Banguntapan Bantul HUB:085801

363706-087820671970

5 / 00033/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Paviliun Baru Dkt UPN STIE YKPN

2Km,Dpr,Kmd dlm,AC,Jl.Perumnas Blok

F:4c Seturan.Hrg:1,8Jt/bln,Hub: Blok F8

Seturan HP:081328283797.

4 / 00071/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh di Jl.Kabupaten

Jambon Aiden 3Kmr,2Kmr Mandi,Dapur,

Garasi,Sumur Nego H:087739311640

3 / 00137/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikntrkan Rmh Di Puri Sakinah B5Ptrono

Bgntpan,Btl.2KT,1KM,Dpr,RTamu,Carpo

rt Atap Galvalum,1300W(pulsa),Air

PDAM,Muslim,12Jt/Thn(sdh termasuk

iuran tahunan Perumahan).WA:0856

2772260/08128462875

6 / 00154/1221

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 01073/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780

Mandiri Jaya Tehnik

3 / 01183/1121

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01166/1121

AC

LT:465 LB:400 13Kt-Grs 2Mbl dkt XT

Square Kodya,LT:65&90 Polaman Sedayu

H:085101417399/087838748476

3 / 00455/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00810/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP Sltn Lmpu Merah milir Jl.wates

KM24 LT:171m2 LD8m,Jl 5m ful cor

Beton 125jt Ng WA:087877798015

3 / 00920/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan Jl.Palagan

KM.13 Luas 212 m2 LD 9m Harga/m2

Rp.1.850 Nego.H.082135479511

3 / 01047/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pkrgn SHM Lt113m2(7x16) Ld7m

Lok Cokrobedog RT.06 Sidoarum

Godean Hrg:250Jt HP:082326008276

3 / 01127/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 6000m,Hadap Tol Jagorawi,Sentul.

5Mnt Bgr&30mnt Puncak,Cck Office,

Tower,Kntor Representative,Showrum,

Hospital,Gdng.Hrg:3,900Rb/m2(Nego)H:

085770008755/081281406700

5 / 01131/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
DJual Tnh SHMP LT.80m2 Hrg 75jt,

SHMP LT.65m2 Hrg.55jt Lokasi Di Dusun
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

Ng di Brosot KlnProgo,Jlr Bandaraa&

JLLS H:082167520010/08812793963

3 / 00029/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Luas 90m har-

ga 36Jt Di Sentolo Kulonprogo

Hub:085228187769

3 / 00036/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Tanah SHM Sendiri:Lt:316m2,Ld:

15,8m.Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00048/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt BU Tnh Lt:1475m2 SHMpek An

Sendiri,Pgr Jln Dengok Plyen,dkt

Fasum,Hrg Nego HP:082225711350

3 / 00069/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM Pekarangan Lt:106m2,

Mobil masuk,ke Malioboro 15mnt,Harga

Nego,Pemilik:082231089497

3 / 00073/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas 179mtr@1,4jt strategis kav terde-

pan Permh Alam Kalibulus Bimomartani

Hub.082225842056

3 / 00075/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kav Ls:364m Ld:15m SHM,Hrg:

3,2Jt /m Nego Hub:081325529030 Jakal

Km.13 Besi

3 / 00080/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pgr jln besar L:1476M LD:19

JL.Godean KM9 keutara Hp:1250000/M

LingkGudang pabrik.081390557739

3 / 00099/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
JL.Titi Bumi Barat LS.16x70 Dekat

Kampus Pertanahan Hub WA Endang;

08562876646

3 / 00100/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 200M2 LD10 Jl.Cor Semen

Hook Cocok U/R.Tinggal Brt Bangjo

Balong JL.Palagan.0821 9287 7196

3 / 00104/1221

AC

Tanah Dijual Di Piyungan Bantul

Lt.730m2 SHM Ld.10m Ngantong

Dibanting 600rb/m2 088895956438

3 / 00124/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pek 469m LD19m SHM 3,5jt/m Beli

separo bisa,utara Kodim Btl kota

Hub:085 865 931 119

3 / 00131/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 178m2 Dekat Kampus

STTA Hub 085643046930(Sarjono)

Maguwo Banguntapan Bantul 26/28

No.677 Yogyakarta.

4 / 00133/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav Siap Bangun Cluster Bangunjiwo

10x10m jalan conblok 6m legalitas trjmin

Hrg nego H:087738330009

3 / 00136/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Bgs Jln Lempongsari Utama LS:

581m LD:20 (2sertifikat)286m&295m

SHMP 7,5Jt/m Ng 081804074040 noWA

3 / 00157/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP Ls200m Brt PLN Jakal Km8 Pru

jakan dr Jakal msk400m cck u/ Rmh

tgl/Kost 3Jt/m 081804074040 no WA

3 / 00157/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 1686m LD:23m Hg5,5Jt/m Gopis

Lok Jl Utama Umbul Permai Lempong

Sari cckResto Ktr081804074040noWA

3 / 00157/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tnh Pekarangan dkt Jmbtn Merah

Gejayan LT418m tepi Sungai Hg 2,5Jt/m

Nego Mbl msk H: 081804293233

3 / 00157/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tnh  LT 499m SHM Brt Perum Per

tamina Purwomartani Kalasan,Mbl

Msk Hub 082138832886 TP

3 / 00159/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pek di Madurejo,truk,masuk,

LT.150m2,Hook 2muka 8x19m,bs

hdp utara/barat225jt.081328000505

3 / 00159/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM sawah di dkt pabrik rokok

sampurna Berbah,Lt 900m2,Ld 7m,

mobil msk,450rb/m,H.081328000505

3 / 00159/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah SHM Pekrg Luas:98m2,Ld

/muka:7m,Hrg:Rp.300jt.Sidomoyo Gode-

an Sleman.T:0813 2814 1455

3 / 00160/1221

AC

Ucapan Syukur Atas Dikabulkan

Permohonan Melalui Doa:Novena 3X

Salam Maria,Novena Bunda Hati

Kudus,Rosario 50 Salam Maria,Rosario

100X Bapa Kami,Koronka,Angelus

5 / 00141/1221

AC

EMPAT K/MATERI EX 6 NOV   40 mm

UNDANGAN

UCAPAN TERIMA KASIH

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting). Bethesda

562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU Muhammadiyah 512653.

RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama

620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus

Bedah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI

Hidayatullah 389194. RSIY PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan

367386, At-Turots Al-Islamy  7431668, 7114823. UST Medical Center

(UMC) 7492025, 7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Pa-

ramedika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058, 550060.  Khu-
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